项目概况

国家税务总局广西壮族自治区税务局园湖办公区食堂改造工程项目的潜在供应商应在广西众联

工程项目管理有限公司财务部（南宁市江南区白沙大道 53 号松宇时代 14A 层）或采用电子邮件方式

获取采购文件，并于 2026 年 1 月 5 日 9 点 30 分（北京时间）前递交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：GX2025-DLJC-B0095-B00

项目名称：国家税务总局广西壮族自治区税务局园湖办公区食堂改造工程

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币(大写)壹佰玖拾肆万玖仟壹佰玖拾元捌角柒分（¥1949190.87）

最高限价：人民币(大写)壹佰玖拾肆万玖仟壹佰玖拾元捌角柒分（¥1949190.87）

采购需求：本项目为国家税务总局广西壮族自治区税务局园湖办公区食堂改造工程，主要建设

内容为：对园湖办公区一层（面积约 1435.22 ㎡）进行改造，包括建筑装修装饰、排水和防水、电

气、建筑智能化、暖通和消防工程等。详细内容以工程量清单及图纸为准。

合同履行期限：工期 30 日历天

本项目不接受联合体磋商。

二、申请人的资格要求：

1.符合国家有关法律规定，在中国境内（指关境内）注册。

2.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

3.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业采购的项目，供应商应

[...]

递交响应文件截止时间：2026 年 1 月 5 日上午 9点 30 分（北京时间）

地点：广西众联工程项目管理有限公司开标厅（南宁市江南区白沙大

道 53 号松宇时代 14 层）

联系电话：0771-4308370、0771-4308713

21
响应文件开启时间和

地点

时间：2026 年 1 月 5 日上午 9 点 30 分（北京时间）

地点：广西众联工程项目管理有限公司评标室（南宁市江南区白沙大

道 53 号松宇时代 14 层）

22 磋商保证金

不要求提供

要求提供：

（1）金额：人民币（大写）壹万伍仟元整（¥15000.00 ）。

（2）提交方式：银行转账、支票、汇票、本票或者金融、担保机构出

具的保函，禁止采用现钞方式。采用银行转账方式的，在响应文件递

交截止时间前交至采购人或采购代理机构指定账户并且到账；采用支

票、汇票、本票或者保函等方式的，在响应文件递交截止时间前，供

应商必须递交单独密封的支票、汇票、本票或者保函原件。否则视为

无效保证金。

收款人户名：广西众联工程项目管理有限公司

开户银行：中国光大银行股份有限公司南宁民主支行

银行账号：78900188000167866

注：以电汇方式递交保证金须在电汇凭据附言栏中写明项目名称或项

[...]

价和合价，对于没有填入单价和合价的项目，其费用应视为已

包括在工程量清单的其他项目的单价和合价中。承包人必须按

照发包人现场代表或发包人授权的监理工程师的指令完成工

程量清单中未填入单价或合价的工程项目，但不能得到另外的

结算和支付。

（3）报价包括完成本项目工程范围的全部内容及施工设

备、劳务、管理、材料、安装、维护、保险、交通、利润、税

金、开办费、技术措施费、风险费、政策性文件规定的费用等

所有费用，供应商在报价时应考虑各种风险因素和承受能力。

（4）本项目的工程控制价（采购预算价、最高限价）为

人民币（大写）壹佰玖拾肆万玖仟壹佰玖拾元捌角柒分

（¥1949190.87）（工程控制价成果文件另册发放）。报价不

得超过公布的工程控制价综合单价和总价，否则按无效响应处

理。

（5）磋商小组要求的每轮磋商报价，如供应商需要改变

原磋商报价时，供应商应采用已标价工程量清单进行报价，不

得采用总价让利或以百分比让利等形式进行报价，供应商应预

先准备好调整后的已标价工程量清单并提供盖章纸质版作为

应答文件的一部分一并递交。

4 付款方式

（1）付款方式：在合同签订后开工前 7 日内，采购人预

付合同金额的 30%。工程竣工验收合格并完成工程结算核定后，